

국 토 교 통 부



수신 수신자 참조 (경유)

제목 기존 시설물(수문·제방·상수도) 내진성능 평가요령 개정(안) 의견 조회

우리부 산하 국토안전관리원에서 "기존 시설물(수문·제방·상수도) 내진성능 평가요령 개정(안)"을 붙임과 같이 마련하여 의견 조회하오니, 의견이 있을 경우 **붙임2** 양식으로 작성하여 2021.7.13.(화)까지 제출하여 주시기 바랍니다.

※ 관련 내용에 대해 궁금한 사항은 국토안전관리원(담당자 김현국 과장, 055-771-8359)으로 문의하여 주시기 바라며, 위 기한까지 회신이 없을 경우 의견이 없는 것으로 처리할 예정임을 알려드립니다.

붙임 1. 기존 시설물(수문·제방·방조제) 내진성능 평가요령 개정(안) 각 1부. 2. 검토의견서(양식) 1부. 끝.

국토교통부장보

수신자 하천계획과장,도시활력지원과장,건축정책과장,건축인전과장,철도투자개발과장,철도시설안전과 장,서울지방국토관리청장,도로시설안전과장,철도건설과장,철도투자개발과장,철도시설안전과 장,서울지방국토관리청장,원주지방국토관리청장,대전지방국토관리청장,이산지방국토관리청장, 해정안전부장관 (지진방재정책과장),교육부장관,보건복지부장관,환경부장관,농림축산식품부장관,산업통상자원 부장관,서울특별시장,부산광역시장,대구광역시장,인천광역시장,광주광역시장,대전광역시장,울산광역시장,세종특별자치시장,경기도지사,강원도지사,충청북도지사,충청남도지사,전라북도지 사,전라남도지사,경상북도지사,경상남도지사,제주특별자치도지사,한국도로공사사장,한국철도 공사 사장,국가철도공단이사장,한국토지주택공사 사장,인천국제공항공사 사장,한국공항공사 사장,한국수자원공사사장,한국농어촌공사사장,한국수력원자력(주) 사장,대한토목학회장,한국콘크리트학회,(사단)한국지반공학회,(사)한국터널지하공간학회장,한국수자원학회 회장,사단법인 한국구조물진단유지관리공학회,한국방재학회장,사단법인 한국시설물안전진단협회,한국도로협회장,대한건축학회장,한국강구조학회장,한국지진공학회장,한국교량및구조공학회장,한국건설기술연구원 원장,한국철도기술연구원장,국토안전관리원장

전결 2021.06.30.

직원 **황현성** 행정사무관

배진길

협조자

시행 시설안전과-5620

(2021. 06. 30.)

접수 M00002499949

(2021. 6. 30.)

우 30103 세종특별자치시 도움6로 11(어진동) 국토교통부 349

/ http://www.molit.go.kr

전화번호 044-201-4591

팩스번호 044-201-5553

/ cheezefly@molit.go.kr

/ 비공개(5)